

### **Ainesosat FI**

sokeria, glukoosisiirappia, tärkkelystä, glukoosi-fruktoosisiirappia, liivatetta, melassia, VEHNÄJAUHOA, muunnettua tärkkelystä, happoja (sitruunahappoa, omenahappoa), ammoniumkloridia (=salmiakia), lakritsiuutetta, dekstroosia, happamuudensäätöainetta (natriumkarbonaattia), kokonaan kovetettua kookosrasvaa, inverttisokerisiirappia, kasviöljyjä (kookos, rapsi), sakeuttamisainetta (arabikumia), kokonaan kovetettua auringonkukkaöljyä, luontaisia aromeja, kosteudensäilyttäjiä (glyserolia, sorbitolia), vettä, värejä (e153, e150d, e120, e141, e133, e100, e160a), aromeja, tiivisteitä (mustaporkkanaa, mustaviinimarjaa, porkkanaa, retiisiä, bataattia, spiruliinaa), pintakäsittelyaineita (karnaubavahaa, mehiläisvahaa), suolaa.

### **Allergeenit FI**

Sisältää: Vehnä

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

### **Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1463 kJ /344 kcal

Rasva 0.5 g

josta tyydyttynyttä 0.4 g

Hiilihydraatit 82 g

josta sokereita 63 g

Proteiini 1.9 g

Suola 0.26 g

### **Ingredienser SE**

Socker, glukossirap, stärkelse, glukos-fruktossirap, gelatin, melass, VETEMJÖL, modifierad stärkelse, syror (citronsyra, äppelsyra), ammoniumklorid (=salmiak), lakritsextrakt, dextros, surhetsreglerande medel (natriumkarbonat), fullhärdat kokosfett, invertsockersirap, vegetabiliska oljor (kokos, raps), förtjockningsmedel (gummi arabicum), fullhärdad solrosolja, naturliga aromer, fuktighetsbevarande medel (glycerol, sorbitoler), vatten, färgämnen (e153, e150d, e120, e141, e133, e100, e160a), aromer, koncentrat från (svart morot, morot, svarta vinbär, rädisa, sötpotatis, spirulina), ytbehandlingsmedel (karnaubavax, bivax), salt.

### **Allergener SE**

Innehåller: Vete

### **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

### **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1463 kJ /344 kcal

Fett 0,5 g

varav mättade 0,4 g

Kolhydrater 82 g

varav sockerarter 63 g

Protein 1,9 g

Salt 0,26 g

